
 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  
Ν.ΛΕΣΒΟΥ 

 

                         Ημερομηνία:11/9/2023 

                         Αρ. πρωτ:6432 

Ταχ. Δ/νση : Γ.ΜΟΥΡΑ 10  

ΑΠΟΦΑΣΗ Τ.Κ. - Πόλη : 81101-ΜΥΤΙΛΗΝΗ 

Ιστοσελίδα : dide.les.sch.gr 

Τηλέφωνο : 2251048240 

   

 

ΘΕΜΑ: «Τροποποίηση Απόφασης Τοποθέτησης-Διάθεσης αναπληρωτών 
εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ σε Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Ν. Λέσβου στο πλαίσιο του Έργου «Πληρωμή Αναπληρωτών και 
Ωρομισθίων Εκπαιδευτικών, καθώς και Ειδικού Εκπαιδευτικού και Βοηθητικού 
Προσωπικού (ΕΕΠ-ΕΒΠ) του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων», με Κωδικό ΣΑΕ 
2019ΣΕ44520000, Σχολικό Έτος 2023-2024. 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Ν. Λέσβου 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τη με αρ. πρωτ96385/Ε1/4-9-2023 (ΑΔΑ: 6ΞΦ646ΝΚΠΔ-0ΤΣ) Απόφαση Πρόσληψης 
των εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ  στο πλαίσιο του εν λόγω Έργου. 

 
2. Τον Ν. 4727/2020 (ΦΕΚ Α' 184/23.09.2020) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση 

στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 

2019/1024) - Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της 

Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις.» 

3. Την με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με θέμα «Ρύθμιση 
θεμάτων πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων 
εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού 
Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)» 

4. Την με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα «Διαδικασία 
σύναψης ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για 
τους αναπληρωτές και ωρομισθίους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού 
Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού». 

5. Την ισχύουσα Απόφαση Ένταξης του Έργου, στο  Πρόγραμμα Δημοσίων 
Επενδύσεων (ΠΔΕ), στη ΣΑΕ 445/2 

ΑΔΑ: 97ΦΗ46ΝΚΠΔ-ΝΚΖ



6. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ που 
προσελήφθησαν στο πλαίσιο του εν λόγω Έργου. 

 
Αποφασίζουμε  

 
Την τροποποίηση της υπ’ αριθμ. 6137/6-9-2023 Απόφαση Τοποθέτησης-Διάθεσης των 
κάτωθι εκπαιδευτικών /ΕΕΠ/ΕΒΠ από 11-9-2023 στο πλαίσιο του εν λόγω Έργου ως εξής: 

ΑΔΑ: 97ΦΗ46ΝΚΠΔ-ΝΚΖ



         

 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤ. 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛ.
ΤΟΠΟ
Θ. 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α ΔΙΑΘ. 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕ
ΙΟΥ/Ω
Ν 
ΔΙΑΘ. 

1 ΑΒΑΓΙΑΝΟΣ  ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΠΕ03 

2. 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 
ΛΕΣΒΟΥ 
 

9 

1. 1ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. 
ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 
ΛΕΣΒΟΥ 
2.ΓΕΛ 
ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 
 

6 
8 

2 ΑΓΙΑΣΩΤΕΛΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ90 

  

2ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
 

 23    

3 ΑΙΒΑΛΙΩΤΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ80 

  

1ο 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑ
ΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΛΛΟΝΗΣ 
 

 13 

  

2ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
 

 8 

4 ΑΛΑΓΙΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ04.02 

  

2ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
 

13 

  

1.ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  
2.3ο ΓΕΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
 

 6 
 
 
 
4 

5 ΑΛΕΞΕΛΛΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 

  

3ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
 

23      

6 ΑΛΕΞΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 

 ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΥΡΙΝΑΣ 

 16 

 ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ με 
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ 
ΤΑΞΕΙΣ 
ΜΥΡΙΝΑΣ 

 7 

7 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ86 

  

1ο 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑ.Λ. 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
 

 23     

9 ΑΞΙΟΜΑΚΑΡΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ03 

 1ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

 23     

ΑΔΑ: 97ΦΗ46ΝΚΠΔ-ΝΚΖ



ΛΕΣΒΟΥ - 
 

10 ΑΡΓΥΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04.02 

  

1ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΕΤΡΑΣ 

 12 

  

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
Γ/ΣΙΟ 
ΚΑΛΛΟΝΗΣ 
 

 11 

11 ΑΡΤΕΜΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ87.08 

  

1ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. 
ΜΥΡΙΝΑΣ 
ΛΗΜΝΟΥ 
 

 23     

12 ΒΑΛΑΝΤΗ 
ΕΥΤΑΞΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04.04 

  

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΟΥΔΡΟΥ  

 10 

 1. ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΥΡΙΝΑΣ 
2. ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ 
ΤΑΞΕΙΣ 
ΜΥΡΙΝΑΣ 

4 
 
 
 
 
9 

13 ΒΕΡΔΟΥΚΑ ΓΡΗΓΟΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ06 

  

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΑΝΤΑΜΑΔ
ΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 
 

 7 

 1. 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΑΝΤΑΜΑ-
ΔΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 
- ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΑΝΤΑΜΑ-
ΔΟΥ  
2. ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΤΡΑΣ 
ΛΕΣΒΟΥ 
3. ΓΕΛ 
ΑΓΙΑΣΟΥ 

 
 
 
 6 
 
 
 
 
 
 
4 
 
 
 
6 

14 ΒΛΑΜΗ ΘΕΟΔΟΥΛΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 

  

1ο 
ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
 

 23  

  
 
 
 
 
 
 

15 ΒΛΟΤΙΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΕ05 

  

5ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
 

 11 

 1.     
ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  
2.    
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

 4 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 97ΦΗ46ΝΚΠΔ-ΝΚΖ



ΓΕΡΑΣ 
 

8 

16 ΓΑΛΕΤΣΕΛΛΗΣ 
ΜΙΧΑΗΛ-
ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ 

ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ07 

  

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 
ΛΕΣΒΟΥ 
 

 12 

 1.  ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 
ΛΕΣΒΟΥ 
 

 2.     Γ/ΣΙΟ 
ΓΕΡΑΣ 
 

 3 
 
 
 
 
8 

17 ΓΔΟΥΤΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ83 

  ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑ.Λ. 
ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

 

 8 

  

1.   1ο 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤ
ΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΛΛΟΝΗΣ 
2.   
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 
ΛΕΣΒΟΥ 
3 .   
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΦΙΛΙΑΣ 
ΛΕΣΒΟΥ - 
ΚΑΛΦΑΓΙΑΝΝ
ΕΙΟ 
 

  
 
6 
 
 
 
 
 
 
 
 
6 
 
 
 
 
 
 
 
 
3 
 

18 ΓΙΑΚΑΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 

  

ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΓΕΡΑΣ 
ΛΕΣΒΟΥ 
 

10  

  

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΓΕΡΑΣ 
 

 13 

19 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ80 

  

ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΑΝΤΑΜΑ
ΔΟΥ 
ΛΕΣΒΟΥ  

 8 

 1.    
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΑΝΤΑΜΑΔ
ΟΥ ΛΕΣΒΟΥ  
2.   ΓΕΛ 
ΠΕΤΡΑΣ 
 

5 
 
 
 
 
 
 
10 

20 ΓΙΑΡΜΑΤΖΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ82 

  

ΕΠΑ.Λ. 
ΜΟΥΔΡΟΥ 
ΛΗΜΝΟΥ 
 

9 

 1.Γ/ΣΙΟ 
ΛΙΒΑΔΟΧΩΡΙ
ΟΥ 
2.Γ/ΣΙΟ 
ΜΟΥΔΡΟΥ 
 

 10 
 
4 

21 ΓΙΑΡΜΑΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 

  

ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 

 10 
 1.   
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

 8 
 
 

ΑΔΑ: 97ΦΗ46ΝΚΠΔ-ΝΚΖ



ΜΟΥΔΡΟΥ  
 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΟΥΔΡΟΥ  
2.    ΕΠΑ.Λ. 
ΜΟΥΔΡΟΥ 
ΛΗΜΝΟΥ 
 

 
 
 
5 

22 ΔΕΜΕΡΤΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ01 

  

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΜΦΙΛΩΝ 
ΛΕΣΒΟΥ  
 

 12 

1.     ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΑΜΦΙΛΩΝ 
ΛΕΣΒΟΥ 
2.    5ο 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
 

 9 
 
 
 
 
2 

23 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ02 

ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 
ΛΕΣΒΟΥ 
 

 23     

24 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 

  

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΑΝΤΑΜΑ
ΔΟΥ 
ΛΕΣΒΟΥ -  

 11 

 1.    
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΥΡΓΟΙ 
ΘΕΡΜΗΣ -  
2.    ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΑΝΤΑΜΑΔ
ΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 
 

 4 
 
 
 
 
8 

25 ΔΟΛΑΠΤΣΟΓΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ01 

 ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΥΡΙΝΑΣ 
 

12 

 1.ΕΣΠ. Γ/ΣΙΟ 
ΜΥΡΙΝΑΣ 
2. ΕΠΑΛ 
ΜΥΡΙΝΑΣ 
 

 7 
4 

26 ΔΟΣΗ ΦΙΛΟΘΕΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ88.04 

  

ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑ.Λ. 
ΚΑΛΛΟΝΗΣ 
 

 23     

27 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ86 

  

ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΛΛΟΝΗΣ 
ΛΕΣΒΟΥ -  

 16 

  

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤ
ΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΛΛΟΝΗΣ 
 

 7 

28 ΖΑΜΠΡΑ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 

  

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΙΟΥ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ 
ΛΕΣΒΟΥ -  
 

 23     

29 ΖΕΙΒΕΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ03 

  

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΙΑΣ 

 17 

  

ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 

 6 

ΑΔΑ: 97ΦΗ46ΝΚΠΔ-ΝΚΖ



ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
Σ  

ΚΑΛΛΟΝΗΣ  
 

30 ΖΥΓΟΥΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ80 

  

ΕΠΑΛ 
ΜΥΡΙΝΑΣ 
 

 11 

  

1.   ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΟΥΔΡΟΥ  
 
2.   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΟΥΔΡΟΥ -  

 8 
 
 
 
 
 
4 

31 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ86 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
 

14 

  

ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
ΛΤ 

 9 

32 ΚΑΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΦΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ01 

  

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΡΑΣ 
ΛΕΣΒΟΥ - 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΤ  

 11 

  

ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΛΛΟΝΗΣ 
 

 12 
 
 
 
 
 
 

33 ΚΑΛΛΙΓΑΡΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 

  

ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΕΤΡΑΣ 
ΛΕΣΒΟΥ 
 

 23   

34 ΚΑΜΗΝΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.02 

  

ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑ.Λ. 
ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

 13 

  

ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΝΤΙΣΣΑΣ 
ΛΕΣΒΟΥ 
 

 10 

35 ΚΑΝΕΛΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ86 

  

3ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
 

 16 

  

1.ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΑΜΦΙΛΩΝ 
ΛΕΣΒΟΥ 
2.ΕΣΠ.Γ/ΣΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
ΛΤ 
 

 4 
 
3 

36 ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ86 

  

1ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. 
ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 
ΛΕΣΒΟΥ 
 

 23    

37 ΚΑΡΑΪΣΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ82 

  

1ο 
ΕΠΑΓΓΕΛΜ8

 23     

ΑΔΑ: 97ΦΗ46ΝΚΠΔ-ΝΚΖ



ΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΛΛΟΝΗΣ 
 

38 ΚΑΡΑΜΑΝΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 

  

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΡΑΣ 
ΛΕΣΒΟΥ - 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΤ 
 

 23    

39 ΚΑΡΠΕΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ82 

 5ο 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
 

 12 

 1. 1ο ΕΠΑ.Λ. 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
2. ΕΠΑΛ 
ΓΕΡΑΣ 
 

 7 
 
4 
 

40 ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ83 

  

1ο 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑ
ΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΛΛΟΝΗΣ 
 

 23   

41 ΚΕΛΕΠΟΥΡΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ04.04 

  

ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΕΤΡΑΣ 
ΛΕΣΒΟΥ 
 

 12 

1.   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΤΡΑΣ 
ΛΕΣΒΟΥ 
2.   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΦΙΛΙΑΣ 
ΛΕΣΒΟΥ  

 8 
 
 
 
 
 
 
3 
 
 
 

42 ΚΛΕΙΔΑΡΑ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ - 
ΜΑΡΙΑ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 

  

ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΓΕΡΑΣ 
ΛΕΣΒΟΥ 
 

 16 

  

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΓΕΡΑΣ 
 

 7 

43 ΚΛΙΟΜΙΔΙΩΤΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ82 

  

5ο Γ/ΣΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  
 

 15 

 1.   3ο 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
2.   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΑΝΤΑΜΑΔ
ΟΥ ΛΕΣΒΟΥ -  

 4 
 
 
 4 
 
 
 
 

44 ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ ΑΝΘΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ88.02 

  

2ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
 

 23  
 
 
 

45 ΚΟΤΟΠΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 
  

ΗΜΕΡΗΣΙΟ6
 23     

ΑΔΑ: 97ΦΗ46ΝΚΠΔ-ΝΚΖ



ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΡΑΣ 
ΛΕΣΒΟΥ - 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΤ 

46 ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΗ ΑΓΓΕΛΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ02 

  

3ο ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

 23     

47 ΚΟΥΛΑΓΙΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 

  

4ο ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗ 
 

 17 

  

ΠΡΟΤΥΠΟ 
Γ/ΣΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
 

 6 

48 ΚΟΥΤΟΥΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 

  

ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΑΝΤΑΜΑ
ΔΟΥ 
ΛΕΣΒΟΥ 
 

 12 

 1.   
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΝΤΙΣΣΑΣ 
ΛΕΣΒΟΥ 
3. ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΝΤΙΣΣΑΣ 

 10 
 
 
 
 
 
1 

49 ΚΟΥΤΣΟΓΙΩΤΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΟΥΔΡΟΥ  

23   

50 ΚΟΥΦΑΚΗ ΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 

  

ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΓΙΑΣΟΥ 
ΛΕΣΒΟΥ 

 20  Γ/ΣΙΟ ΑΓΙΑΣΟΥ  3 

51 ΛΑΙΝΑ ΣΥΛΒΙΑ ΑΡΙΩΝ ΠΕ08 

  

1ο 
ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
 

 12 

 1. 2ο 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
2. Γ/ΣΙ Ο 
ΜΟΡΙΑΣ 

 8 
 
 
3 

52 ΛΑΤΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04.01 

  

ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΟΥΔΡΟΥ  

 12 

1. ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΟΥΔΡΟΥ  
 2.    ΕΣΠ. 
Γ/ΣΙΟ 
ΜΥΡΙΝΑΣ ΛΤ 
 
 

 7 
 
 
 
4 

53 ΛΙΝΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 

  

3ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
 

22  
 3Ο Γ/ΣΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

 1 

ΑΔΑ: 97ΦΗ46ΝΚΠΔ-ΝΚΖ



54 ΛΥΜΠΕΡΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03 

  

ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
ΛΤ 

 23     

55 ΜΑΚΡΕΛΛΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 

  

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

 23     

56 ΜΑΛΑΠΕΤΣΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 

  

4ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

 12 

  

1ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. ΓΕΡΑΣ 
 

 11 

57 ΜΑΛΙΑΚΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 

 

ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΕΤΡΑΣ  

 14 

  

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΦΙΛΙΑΣ 
ΛΕΣΒΟΥ -  
 

 7 

58 ΜΑΜΩΛΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΠΕ79.01
/ΤΕ16 

  

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΛΩΜΑΡΙΟ
Υ ΛΕΣΒΟΥ 
 

 7 

1.   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΓΕΡΑΣ 
2.   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΙΑΣΟΥ  
3.   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ  
4.   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΙΠΠΕΙΟΥ  

  
6 
 
 
4 
 
 
3 
 
 
3 
 
 

59 ΜΑΝΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ83 

  

ΕΠΑΛ ΓΕΡΑΣ 
 

 9 

 1. Γ/ΣΙΟ 
ΑΓΙΑΣΟΥ 
2. 2Ο ΕΠΑΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

 6 
 
8 

60 ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΩ ΠΕ84 

 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΓΕΡΑΣ 
 

 11 

 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 
ΛΕΣΒΟΥ 

 12 

61 ΜΑΡΙΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΛΕΩΝΙ ΠΕ33 

 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΛΛΟΝΗΣ 
ΛΕΣΒΟΥ  

 23     

62 ΜΑΡΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ02 

 

ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΝΤΙΣΣΑΣ  

 23     

63 ΜΕΡΕΝΤΙΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ83 

  

1ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. 
ΜΟΥΔΡΟΥ 
ΛΗΜΝΟΥ 
 

 23     

ΑΔΑ: 97ΦΗ46ΝΚΠΔ-ΝΚΖ



64 ΜΟΙΡΑΣΓΕΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 

  

ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΟΛΙΧΝΙΤΟ
Υ ΛΕΣΒΟΥ 

23     

65 ΜΟΛΒΑΛΗ ΦΙΛΙΣΙΑ ΔΗΜΟΣ ΠΕ03 

1ο 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑ
ΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

 15 

  

ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΕΤΡΑΣ 
ΛΕΣΒΟΥ 

 8 

66 ΜΟΛΥΒΙΑΤΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 

 ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΛΛΟΝΗΣ  

 23     

67 ΜΠΑΝΤΑ ΑΓΓΕΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ86 

 ΕΠΑ.Λ. 
ΜΥΡΙΝΑΣ 
ΛΗΜΝΟΥ 

 23     

68 ΜΠΑΤΖΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ88.01 

  

ΕΠΑ.Λ. 
ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 
ΛΕΣΒΟΥ 

 23     

69 ΜΠΙΜΠΑΣΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΗΜΟΣ ΠΕ06 

  

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 
ΛΕΣΒΟΥ 
 

 12 

 1.   ΕΠΑ.Λ. 
ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ  
2.   ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΓΕΡΑΣ  

 6 
 
 
 
 
 
5 

70 ΜΠΟΥΤΑΣ ΑΡΣΕΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 

 ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΛΩΜΑΡΙΟ
Υ ΛΕΣΒΟΥ 

 12 

  

ΕΠΑ.Λ. 
ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 
ΛΕΣΒΟΥ 

 11 

71 ΝΑΟΥΜΙΔΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 

  

ΓΥΜΝΑΣΙΟ  
ΜΥΡΙΝΑΣ 
 

 10 

1. ΕΠΑ.Λ. 
ΜΟΥΔΡΟΥ 
ΛΗΜΝΟΥ 
2.ΕΣΠ. Γ/ΣΙΟ 
ΜΥΡΙΝΑΣ ΛΤ 
3.ΕΠΑΛ 
ΜΥΡΙΝΑΣ 

 2 
 
 
4 
 
7 

72 ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ82 

  

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑ
ΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΛΛΟΝΗΣ 
 

 12 

 1.   
ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑ.Λ. 
ΚΑΛΛΟΝΗΣ 
2.   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΡΑΣ ΛΤ 

 8 
 
 
 
 
3 

73 ΝΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ88.05 

 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΜΦΙΛΩΝ 
ΛΕΣΒΟΥ  

 6 

 1.   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΟΡΙΑΣ  

8 
 
 
 

ΑΔΑ: 97ΦΗ46ΝΚΠΔ-ΝΚΖ



2.   ΕΝΕΕΓΥΛ 
ΛΕΣΒΟΥ 
3.   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΥΡΓΟΙ 
ΘΕΡΜΗΣ - 

3 
 
 
 
6 
 

74 ΠΑΝΤΑ ΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 
2Ο Γ/ΣΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

23   

75 ΠΑΝΤΕΛΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.02 

  

1ο ΕΠΑ.Λ. 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

 17 

 ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΓΙΑΣΟΥ  

 6 

76 ΠΑΠΑΔΕΛΛΗΣ ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ04.01 

 4ο 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

 23     

77 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ11 

 5ο 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

 21     

78 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 

 ΕΠΑΓΓΕΛΜΑ
ΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΛΛΟΝΗΣ 
 

 23     

79 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ80 

 ΕΠΑ.Λ. 
ΜΥΡΙΝΑΣ 
ΛΗΜΝΟΥ 

 23     

80 ΠΑΠΟΥΤΣΕΛΛΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ83 

  

ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑ.Λ. 
ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

 23     

81 ΠΑΡΑΣΧΑΚΗ ΑΓΛΑΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ80 

  

ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑ.Λ. 
ΚΑΛΛΟΝΗΣ 
 

 9 

 1.    
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΛΛΟΝΗΣ 
2.   
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΓΙΑΣΟΥ  

 6 
 
 
 
 
 
 
 
8 

82 ΠΑΤΣΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 

 ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΓΙΑΣΟΥ 
ΛΕΣΒΟΥ 

 23     

83 ΠΑΤΣΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 

  

ΕΠΑ.Λ. 
ΠΛΩΜΑΡΙΟ
Υ ΛΕΣΒΟΥ 

 15 

  

1ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. ΓΕΡΑΣ 

 8 

84 ΠΙΠΕΡΑΓΚΑΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.04 

  

ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΛΩΜΑΡΙΟ
Υ ΛΕΣΒΟΥ 

 12 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 
ΛΕΣΒΟΥ 

 11 

ΑΔΑ: 97ΦΗ46ΝΚΠΔ-ΝΚΖ



85 ΠΙΠΙΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ04.01 

 ΕΠΑΓΓΕΛΜ
ΑΤΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

 23   

86 ΠΙΤΣΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ87.02 

  

ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑ.Λ. 
ΚΑΛΛΟΝΗΣ 
 

 23     

87 ΠΛΑΝΑ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ04.01 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΙΠΠΕΙΟΥ 
ΛΕΣΒΟΥ 

 13 

 1.ΓΕΛ 
ΙΠΠΕΙΟΥ 
2. ΕΠΑΛ 
ΓΕΡΑΣ 

 4 
 
6 

88 ΠΡΑΤΤΗ 
ΜΑΡΙΑ-
ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΝΙΚΗΤΑΣ ΠΕ83 

 

ΕΠΑ.Λ. 
ΜΟΥΔΡΟΥ 
ΛΗΜΝΟΥ 

 19 

  

ΕΠΑ.Λ. 
ΜΥΡΙΝΑΣ 
ΛΗΜΝΟΥ 

 4 

89 ΡΙΖΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΡΙΝΑΣ 
ΛΗΜΝΟΥ 

 19 

 ΕΠΑ.Λ. 
ΜΟΥΔΡΟΥ 
ΛΗΜΝΟΥ 

 4 

90 

 
ΡΟΜΠΟΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ83 

 1ο ΕΠΑ.Λ. 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
 

 22     

91 ΣΑΛΤΑ ΣΤΕΛΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ05 

  

2ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
 

 12 

 1.   2ο  
ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
2.   5ο 
ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  
3.  ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  
4.   4ο ΓΕΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

 3 
 
 
 
 
 
3 
 
 
2 
 
 
 
 
3 

92 ΣΑΜΑΡΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ02 

  

ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΛΩΜΑΡΙΟ
Υ ΛΕΣΒΟΥ 
 

 16 
 Γ/ΣΙΟ 
ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 

 7 

93 ΣΑΧΤΟΥΡΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ83 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑ
ΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

 23     

94 ΣΕΡΒΕΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02 

 ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΛΩΜΑΡΙΟ
Υ ΛΕΣΒΟΥ 

 

 12 

1.ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΓΕΡΑΣ  
2.ΕΠΑΛ ΓΕΡΑΣ 

 8 
 
 
 
3 

ΑΔΑ: 97ΦΗ46ΝΚΠΔ-ΝΚΖ



95 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ82 

1ο ΕΠΑ.Λ. 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
 

 23     

96 ΣΤΟΪΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 

3ο ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  

 23     

97 ΣΥΓΛΕΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 

 ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΝΤΙΣΣΑΣ 
ΛΕΣΒΟΥ 
 

 12 

 1.ΕΠΑΛ 
ΚΑΛΛΟΝΗΣ 
ΛΕΣΒΟΥ -  
2.Γ/ΣΙΟ 
ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

 6 
 
 
5 

98 ΣΦΑΓΜΕΝΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ06 

  

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΡΑΣ ΛΤ 
ΛΕΣΒΟΥ  
 

 13 

 1.   ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΛΕΣΒΟΥ 
 

2.   ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑ.Λ. 
ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

 6 
 
 
 
 
3 

99 ΤΑΡΑΜΑΝΗ ΛΑΖΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝ ΠΕ02 

 ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΟΥΔΡΟΥ  

 23     

100 ΤΑΤΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
ΛΤ 
 

 7 

1.   5ο 
ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ - 
2.   2Ο Γ/ΣΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

 10 
 
 
 
 
2 

101 ΤΖΗΚΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 

 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΙΠΠΕΙΟΥ 
ΛΕΣΒΟΥ 

 13 

 ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΙΠΠΕΙΟΥ 

 10 

102 ΤΣΑΟΥΣΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ - 
ΜΙΧΑΗΛ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 

 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΡΑΣ 
ΛΕΣΒΟΥ - 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΤ 

 15 

 ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΛΕΣΒΟΥ 
 

 8 

103 ΤΣΙΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ87.02 

  

2ο ΕΠΑ.Λ. 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

 23     

104 ΤΣΙΡΕΠΛΗ ΙΣΜΗΝΗ ΙΓΝΑΤΙΟΣ ΠΕ84 

  

ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑ.Λ. 
ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

 15 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΤΡΑΣ 
ΛΕΣΒΟΥ 

 8 

105 ΤΣΟΛΕΡΙΔΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 

  

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΟΛΙΧΝΙΤΟ
Υ ΛΕΣΒΟΥ 
 

8 

 1.    ΕΠΑ.Λ. 
ΓΕΡΑΣ 
2.  ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ 
ΛΕΣΒΟΥ 
3. ΓΕΛ 
ΙΠΠΕΙΟΥ 
 

7 
 
3 
 
5 

ΑΔΑ: 97ΦΗ46ΝΚΠΔ-ΝΚΖ



106 ΦΕΡΒΕΛΗ 
ΕΛΙΝΑ-
ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΠΕ79.01
/ΤΕ16 

 

1ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΛΛΟΝΗΣ 
ΛΕΣΒΟΥ  
 

 8 

1.   Γ/ΣΙΟ 
ΑΓΡΑΣ ΛΤ 
2.   Γ/ΣΙΟ 
ΠΕΤΡΑΣ 
ΛΕΣΒΟΥ 
3.   Γ/ΣΙΟ 
ΦΙΛΙΑΣ  
4. Γ/ΣΙΟ 
ΕΡΕΣΟΥ 

 
 3 
 
 
6 
 
3 
 
1 

107 ΦΙΑΣΚΑ ΑΚΙΝΔΥΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

18 
ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΟ 

5 

108 ΦΙΛΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ08 

  

1ο ΕΠΑ.Λ. 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

 23     

109 ΦΩΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 

  

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΟΥΔΡΟΥ   
 

 16 

 1.   ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΟΥΔΡΟΥ  
2.   ΕΠΑ.Λ. 
ΜΟΥΔΡΟΥ 
ΛΗΜΝΟΥ 

3 
 
 
 
4 

110 ΦΩΤΗ 
ΧΡΥΣΑΝΘΗ 
ΛΑΜΠΡΙΝΗ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ88.01 

  

ΕΠΑΛ 
ΠΛΩΜΑΡΙΟ
Υ 
 

 23     

111 ΧΑΒΑΛΕ ΜΑΡΙΕΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ81 

 ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑ.Λ. 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

 23     

112 ΧΑΣΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ03 

 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΙΒΑΔΟΧΩΡ
ΙΟΥ 
ΛΗΜΝΟΥ 

 23     

113 ΧΑΤΖΗΔΕΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ02 

  

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΤΡΑΣ 
ΛΕΣΒΟΥ 
 

 15 

 1.   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΦΙΛΙΑΣ  
2.   ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΕΤΡΑΣ 
ΛΕΣΒΟΥ 

 6 
 
 
 
 
 
2 

114 ΧΑΧΑΛΗ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ86 

 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΓΙΑΣΟΥ 
ΛΕΣΒΟΥ 
 

 10 

 

1.    
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΟΡΙΑΣ 
ΛΕΣΒΟΥ 
2.   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΙΑΣΟΥ 
ΛΕΣΒΟΥ 

 5 
 
 
 
 
8 

115 ΧΟΝΔΡΟΥΔΗ ΑΣΗΜΕΝΙΑ ΧΡΙΣΤΟΣ ΠΕ88.04 

 ΕΠΑ.Λ. 
ΜΟΥΔΡΟΥ 
ΛΗΜΝΟΥ 

 23     

ΑΔΑ: 97ΦΗ46ΝΚΠΔ-ΝΚΖ



 
 
 

Ο Διευθυντής 
της Διεύθυνσης  Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης 
 
 

Θεοφανέλλης Τιμολέων 

 

116 ΧΡΥΣΑΦΗ ΑΡΕΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 

  

2ο ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

 16 

  

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

 7 

117 ΧΡΥΣΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 

ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΛΩΜΑΡΙΟ
Υ ΛΕΣΒΟΥ 

 14 

ΕΠΑ.Λ. 
ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 
ΛΕΣΒΟΥ 9 

 

118 ΨΑΡΟΜΥΑΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01 

  

ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  
 

 12 

 1.   1ο 
ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
2.   6ο 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ -  

 5 
 
 
 
 
 
 
6 

119 ΨΑΡΡΟΣ ΔΟΥΚΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ86 

  

ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΕΤΡΑΣ 
ΛΕΣΒΟΥ 
 

 12 

 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΤΡΑΣ 
ΛΕΣΒΟΥ 
 

 11 

120 ΨΑΡΡΟΥ ΖΩΗ ΜΑΡΙΝΟΣ ΠΕ05 

 4ο 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
 

 17 

 1.   2ο 
ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
2.   5ο 
ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ - 
ΒΕΝΙΑΜΙΝ Ο 
ΛΕΣΒΙΟΣ 

 3 
 
 
 
 
 
 
 
 
3 

ΑΔΑ: 97ΦΗ46ΝΚΠΔ-ΝΚΖ


		2023-09-12T12:59:13+0300
	Athens




